
 

  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.edu.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl  

 

Uchwała nr 74/2023 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 20 listopada 2023 r., w sprawie powołania 

komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o kulturze i religii dr Annie Zawadzkiej.  

 

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742) Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN uchwala, 

co następuje. 

§1 

Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN powołuje komisję habilitacyjną do przeprowadzenia 

postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, 

dyscyplinie nauki o kulturze i religii, dr Annie Zawadzkiej, w składzie:  

 

 

1. prof. dr hab. Ryszard Nycz, IBL PAN – przewodniczący Komisji; 

2. dr hab. Joanna Nowak, IS PAN, delegowana przez IS PAN – sekretarzyni Komisji 

3. dr hab. Iwona Kurz, IKP UW, delegowana przez IS PAN – recenzentka; 

4. prof. dr hab. Jacek Leociak, IBL PAN – recenzent; 

5. dr hab. Agnieszka Kościańska, UW – recenzentka; 

6. dr hab. Roma Sendyka, UJ – recenzentka;  

7. dr hab. Joanna Roszak, IS PAN, delegowana przez IS PAN – członkini Komisji 

 

 

§2 

http://www.ispan.edu.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.edu.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.edu.pl 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Instytutu Slawistyki PAN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za powołaniem Joanny Nowak głosowało 26 osób 

Nie oddano głosów przeciw,  

Oddano jeden głos wstrzymujący się  

Oddano jeden głos nieważny 

Głosowało 28 spośród 40 osób uprawnionych do głosowania 

 

Za powołaniem Iwony Kurz głosowało 25 osób 

Oddano jeden głos przeciw 

Oddano dwa głosy wstrzymujące się  

Oddano jeden głos nieważny 

Głosowało 29 spośród 40 osób uprawnionych do głosowania 

 

Za powołaniem Joanny Roszak głosowały 22 osoby 

Oddano trzy głosy przeciw,  

Oddano trzy głosy wstrzymujące się  

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 28 spośród 40 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

 

Protokołowała  

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN  

 

 

 

dr Claudia Snochowska-Gonzalez  

 

Zastępczyni Przewodniczącej  

Rady Naukowej IS PAN 

 

 

 

dr hab. Grażyna Szwat-Gyłybow,  

prof. IS PAN 

 

 

http://www.ispan.edu.pl/

		2023-11-21T17:59:06+0100


		2023-11-21T18:41:18+0100




